10 Tertiò ad illa verba: *Privilegia-*
dos, e escuzos de pagarem, nota-
mus prædicta verba significare fa-
miliares, officialesquæ Sanctæ In-
quisitionis ad sequentia à regulis
communibus juris communis esse
immunes: nam, ut privilègiati dici
possint, regulis ordinariis subjici
non debent, siquidem privilegia-
ti nūcupari nō possunt, nisi hi, qui-
bus aliquid concessum est, quod
vel juri cominuni addatur, vel de-

trahatur, & ideo privilegia ita ac-
cipienta sunt, ut aliquid juri
communi addant, vel detrahant:
11 *Molin. de primog. libr. 2. capit. 10. à n. 79. Salg. de protect. Reg.*
2. part. cap. 13. à n. 177. & nos di-
ximus cap. 2.

Quartò ad illa verba: *fintas;*
notamus prædictum verbum nihil
significare apud nos, quām ver-
bum collecta apud latinos: *Peg*
ad Ord. lib. 1. tit. 66. §. 40.
gloss. 43. n. 1. Oliveir. de mu-
nner. Provisor. cap. 8. Portug. de
donat. Reg. 3. p. cap. 1. numer.
37. *Phæb. decis. 32. 33. & 34. &*
Arest. 67. & 68.

Quintò ad illa verba: *taxas,* no-
tamus prædictum verbum nihil
aliud significare, quam impositio-
nem, de quo in *Ord. lib. 2. titul.*
58. *in princip. ubi Peg.*

Sextò ad illa verba: *pedidos;* no-
tamus *Ord. lib. 2. tit. 49. prohibére*
Prælatis ea facere, & liberantur
Agricolæ incipitati fidalgorum,
ex Ord. libr. 2. tit. 58. in princip.
ubi Peg.

Septimò ad illa verba: *empre-16*
timos; notamus decuriones posse
petere pecuniam mutuam à di-
tioribus pro necessitatibus popu-
li, ut probatur ex relatis verbis,
& cum infinitis docet *Peg. ad*
Ord. lib. 1. tit. 66. §. 40. gloss. 43.
n. 7.

Octavò ad illa verba ibi: *Nem 17.*
outros alguns encargos; notamus
per hæc verba, & per hanc
clausulam immunes esse familia-
res,

res, officialesquè Sanctæ Inquisitionis, à quibuscumque oneribus,
 18 quæ à conciliis Civitatum, & op-
 pidorum imponi possunt, quia
 prædictæ dictionis ea est natura,
 ut prorsus tollat omne dubium, &
 omnia includat: *Barbos. dict. 299.*
 19 Nondò ad illa verba: *Que pelos*
Concelhos, ou lugares onde forem
moradores fore largados; notamus,
quod licet videatur verba hacte-
tenis relata nulla continere privile-
gia, cu per præsentia verba sint res-
trictæ ad collectas, impositiones, &
onera, quæ à conciliis fieri valeant,
 20 *& concilia collectas, impositiones*
imponere non possunt, ut resolvit
Balmass. de collect. quæst. 45. &
6. per tot. Peg. cum multis ad
Ord. lib. I. tit. 66. §. 40. gloss. 43.
n. 9. 10. & 11. tamen cum conve-
lia ex concessione regia in multis
casibus collectas, & impositiones
valeant imponere prædicta privi-
legia inania censi non debent.
 21 Decimò ad illa verba: *Por qual-*
quer modo, e maneira, que seja;
notamus ex vi hujus dictionis fa-
miliares, officialesquè Sanctæ
Inquisitionis non solum esse im-
munes ab oneribus suprà relatis,
sed à quibuscumque aliis quocum-
que nomine dictis; quia dictionis
quovis modo ea est natura, ut om-
nia comprehendat, etiam ea, quæ
alias non venirent, ac includat
omnem modum, tam principa-
lem, quam directum, tam inci-
dentem, quam indirectum: Barb.
in infinitis relatis dict. 339.